
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 34421 à 34460 sur 55307 lancer la requête 

Resultat n°34421

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 13/02/1995 

MT-3. – Appel d'offres ouvert européen - location - maintenance d'équipements d'aires de
jeux dans 26 écoles maternelles et 1 école primaire. • 1995

521 W 33 

Resultat n°34422

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 13/02/1995 

AJ-3. – Recours contre l'arrêté du 15 décembre 1994 portant permis de construire
54.395.94.049 au profit de SCI WEGA. • 1995

521 W 33 

Resultat n°34423

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 06/03/1995 

MT-3. – Appel d'offres ouvert : construction de chaussées et travaux neufs de la voirie
communale - programme 1995 - 1ère phase - renouvellement des couches de roulement. •
1995

521 W 34 

Resultat n°34424

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 06/03/1995 

ASJS-3. – Acceptation des tickets CAF dans les piscines municipales et dans les stages
d'animation sportive : convention avec la Caisse d'allocations familiales et le Centre
d'Information Jeunesse de Lorraine. • 1995

521 W 34 

 1/10 2024-07-19 09:38:06

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

Resultat n°34425

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 07/04/1995 

AJ-3. – Exercice du droit de préemption urbain. Saisine du juge de l'expropriation aux
fins de fixer le prix - Immeuble 52, avenue du Général Leclerc. • 1995

521 W 37 

Resultat n°34426

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 05/05/1995 

DU-3. – Programme métropolitain 1994/1998 - traitement des friches urbaines - Contrat
Ville-District-Etablissement public de la métropole Lorraine (EPML). • 1995

521 W 38 

Resultat n°34427

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 23/09/1995 

DU-3. – Zone d'aménagement concerté Stanislas-Meurthe - Approbation du compte-
rendu, du bilan d'activité au 31 décembre 1994 et du bilan prévisionnel actualisé. • 1995

521 W 45 

Resultat n°34428

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 03/06/1996 

MT-8. – Appel d'offres ouvert - Construction de chaussées et travaux neufs de la voirie
communale - programme 1996 - 3ème phase - Couches de roulement. • 1996

521 W 62 

Resultat n°34429

Secrétariat des assemblées

 2/10 2024-07-19 09:38:06



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 16/09/1996 

MT-19. – Construction de chaussées et travaux neufs de la voirie communale -
programme 1996 - 3ème phase - Couches de roulement - Signature du marché. • 1996

521 W 68 

Resultat n°34430

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 26/01/1998 

ASJS-3. – Convention entre la Ville de Nancy et la Société lorraine pour la protection des
animaux pour le contrôle et la surveillance sanitaire des colonies de chats errants sur
Nancy. • 1998

576 W 2 

Resultat n°34431

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 27/02/1998 

3. – Convention d'occupation de locaux avec l'Office de Tourisme 1, place Stanislas
Déclassement d'immeuble et conclusion d'un bail commercial avec la société CFC DAUM
14, place Stanislas. • 1998

576 W 4 

Resultat n°34432

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 04/05/1998 

VII-3. – Installations électriques de l'Opéra-Théâtre - Opération FIABELEC - Aide
commerciale d'EDF GDF SERVICES Nancy Lorraine - Contrats de maintenance. • 1998

576 W 8 

Resultat n°34433

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 04/05/1998 

VIII-3. – Appel d'offres ouvert - Rénovation de diverses chaufferies. Musée de l'École de

 3/10 2024-07-19 09:38:06



Bach

Nancy/Zoo de la Pépinière/salles communales du Haut-du-Lièvre. • 1998

576 W 8 

Resultat n°34434

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er février 1999 

I-3. – Avis de la Ville de Nancy sur l'arrêt du projet de révision du Plan d'Occupation des
Sols de Laneuveville-devant-Nancy par la Communauté urbaine du Grand Nancy. • 1999

576 W 21 

Resultat n°34435

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er février 1999 

VII-3. – Accès gratuit, le 14.03.99, au Musée des beaux-arts et au Musée de l'École de
Nancy dans le cadre de l'opération printemps des musées. • 1999

576 W 21 

Resultat n°34436

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er mars 1999 

V-3. – Convention avec le Centre Communal d'Action Sociale pour une mission de
conduite d'opérations, de maintenance et d'entretien des bâtiments du Centre Communal
d'Action Sociale. • 1999

576 W 22 

Resultat n°34437

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

III-3. – 1900 - 2000 : Cent ans d'urbanisme et de projets - Signature d'une convention
entre la Ville de Nancy et l'École d'Architecture de Nancy pour la réalisation d'une
mission de prestation intellectuelle. • 1999

576 W 24 

 4/10 2024-07-19 09:38:06



Bach

Resultat n°34438

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/03/1999 

VIII-3. – Année de l'École de Nancy - Autorisation de dépôt-vente aux Galeries Poirel
pendant la durée de l'exposition L'École de Nancy, 1889-1909. • 1999

576 W 25 

Resultat n°34439

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 28/06/1999 

IV-3. – Nancy Quartier Ville Neuve : Charles III Rénovation et restructuration de l'école
élémentaire Ory – Marché négocié de maîtrise d'œuvre. • 1999

576 W 28 

Resultat n°34440

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 08/07/1999 

IV-3. – Convention d'occupation temporaire du domaine public fluvial - Ville de Nancy /
Voies navigables de France – Port Saint Georges et Sainte Catherine. • 1999

576 W 29 

Resultat n°34441

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 27/09/1999 

I-3. – Zone d'aménagement concerté Stanislas–Meurthe - Note de conjoncture exercice 98
- Bilan prévisionnel actualisé au 31-12-98. • 1999

576 W 30 

Resultat n°34442

Secrétariat des assemblées

 5/10 2024-07-19 09:38:06



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

XI-3. – Annulation des délibérations de garantie d'emprunt du 18 mars 1985 et du 21 juin
1993 accordées au Centre école régional de parachutisme. • 1999

576 W 34 

Resultat n°34443

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 02/10/2000 

VI-7. – Divers bâtiments communaux du Haut-du-Lièvre. Avenant n° 3 au contrat de
fourniture de chaleur, conduite, entretien et garantie totale des installations thermiques. •
2000

656 W 30 

Resultat n°34444

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 18/12/2000 

X-3. – Convention entre la Ville de Nancy et la Société lorraine pour la protection des
animaux pour le contrôle et la surveillance des colonies de chats errants sur le territoire
de la Ville de Nancy. • 2000

656 W 35 

Resultat n°34445

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 31/03/2001 

III-3. – Entrée gratuite au Musée des beaux-arts, au Musée de l'École de Nancy et au
Musée lorrain lors d'une manifestation exceptionnelle le 25 avril 2001 réservée aux
étudiants. • 2001

656 W 37 

Resultat n°34446

Comité des fêtes de la ville de Nancy
» Manifestations locales et nationales » Manifestations culturelles » Biennale internationale de l'image 

 6/10 2024-07-19 09:38:06



Bach

Manifestations du 3 au 11 octobre 1981, 12 au 20 janvier 1985, 15 au 17 janvier 1985, 17
au 25 janvier 1987 (par année). • 1981-1987

392 Z 132 

Resultat n°34447

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 09/07/2001 

III-3. – Ancien dépôt de bus de la C.G.F.T.E avenue de Boufflers, lancement d'une
procédure de désignation d'un maître d'oeuvre pour la réalisation d'un square public. •
2001

656 W 42 

Resultat n°34448

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 22/04/2002 

V-3. – Église Saint-Sébastien - Restructuration de l'installation de chauffage - proposition
d'avenant n°1 au lot n° 1 maçonnerie - génie civil. • 2002

708 W 5 

Resultat n°34449

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 09/06/1976 

N°3. – Palais des Congrès : résiliation de la convention du 27 avril 1973 approuvée le 6
novembre 1973 entre le bureau d'études Anxionnat et la Ville de Nancy. • 1976

1 D 117 

Resultat n°34450

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 25/06/1976 

S/3. – Stade Marcel-Picot, aménagement de plate-formes pour installation de buvettes, de
banquettes bois sur gradins : marchés négociés avec les entreprises Cracco et Schmitt. •
1976

 7/10 2024-07-19 09:38:06



Bach

1 D 117 

Resultat n°34451

Patrimoine immobilier et foncier
» Acquisition et cession de biens fonciers et immobiliers » Dossiers de mutation (par adresse) 

Héré (rue), n° 23 (parcelle BE434). – Propriété bâtie, acquisition sur Louise Stephan (21
octobre et 3 novembre 1988). • 1985-1988

682 W 17 

Resultat n°34452

Cartes postales de Nancy
» Cartes postales fantaisie » Capitale 

Nancy capitale de la Lorraine. – Vers 1969. – 1969 (oblitération). – Couleur. – Edition La
Cigogne, exclusivité Hachette, 3 place de Haguenau, Strasbourg. (Bas-Rhin). • 1960-1969

106 Fi 914 

Resultat n°34453

Cartes postales de Nancy
» Guerre » Guerre 1914-1918 » Bombardements 

Nancy : Bombardement des 9-10 septembre 1914 : Rue Saint-Dizier : Intérieur du 3e
étage. Nancy Imprimeries Réunies. [1914]  • [1914]

106 Fi 1581 

Resultat n°34454

Cartes postales de Nancy
» Guerre » Guerre 1914-1918 » Bombardements 

Nancy : Bombardement des 9-10 septembre 1914 : Rue Saint-Dizier : Intérieur du 3e
étage. Nancy Imprimeries Réunies. [1914]  • [1914]

106 Fi 1580 

Resultat n°34455

 8/10 2024-07-19 09:38:06



Bach

Cartes postales de Nancy
» Guerre » Guerre 1914-1918 » Bombardements 

Nancy : Bombardement des 9-10 septembre 1914 : Rue Saint-Dizier : Intérieur du 3e
étage. Nancy Imprimeries Réunies. [1914]  • [1914]

106 Fi 1579 

Resultat n°34456

Cartes postales de Nancy
» Urbanisme » Places » Carnot 

Place Carnot. Le monument Carnot et le Château d'eau. S. d., vers 1903-1914. Noir et
blanc. Même cliché que 106 Fi 3. • [1903-1914]

106 Fi 17 

Resultat n°34457

Cartes postales de Nancy
» Urbanisme » Places » Carrière 

Place de la Carrière. – Vers 1950-1969. – 1969 (oblitération). – Couleur. – Iris. – Edition
La Cigogne, 3 place de Haguenau, Strasbourg. (Exclusivité de fabrication André
Leconte). • 1950-1969

106 Fi 2589 

Resultat n°34458

Cartes postales de Nancy
» Urbanisme » Places » Stanislas » Vue vers l'Arc Héré 

Grilles de Jean Lamour et Place Stanislas. – Vers 1950-1970. – Couleur. – Edit. La
Cigogne, 3 place de Haguenau, Strasbourg. – Même cliché que 106 Fi 2677. • 1950-1970

106 Fi 2678 

Resultat n°34459

Cartes postales de Nancy
» Urbanisme » Places » Stanislas » Vue vers l'Arc Héré 

Grilles de Jean Lamour et Place Stanislas. – Vers 1950-1970. – Couleur. – Edit. La

 9/10 2024-07-19 09:38:06



Bach

Cigogne, 3 place de Haguenau, Strasbourg. – Même cliché que 106 Fi 2678. • 1950-1970

106 Fi 2677 

Resultat n°34460

Affiches
» Guerre » Première Guerre mondiale 

3ème emprunt de guerre de la Défense Nationale : Souscrivez pour la France qui combat !
pour Celle qui chaque jour grandit / Auguste Leroux. (Paris Imprimerie Joseph Charles).
1917  • 1917

4 Fi 253 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 10/10 2024-07-19 09:38:06

http://www.tcpdf.org

